01/L/20 privind „Construcția 
sistemului de canalizare în sectorul Valul lui 
Traian și modernizarea stației de epurare 
din orașul Căușeni. Etapa II (stația de 
epurare)”. 
Compania de construcții căreia i-a fost 
atribuit contractul: SRL „IZODROMGAZ”. 
Valoarea contractului: 46 080 000,00 
(patruzeci și șase milioane optzeci mii lei, 00 
bani) MDL, inclusiv TVA.  

Monitorizarea implementării 
lucrărilor de construcție în cadrul 
proiectului (etapa II, Stația de 
epurare). 

Trim. I-IV SMP 4 vizite de 
monitorizare 

efectuate 

2 ședințe 
desfășurate 

1 raport de 

monitorizare pe